
S M L O U V A  Č .15 
O využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů stanoveného obcí Obecně závaznou vyhláškou obce č. : 4/2001 
ze dne : 18.12.2001 

u  z  a v  ř e n á  

podle § 17 odst. 5 zákona č. 185/2001 Sb. - o odpadech a k němu vydaných prováděcích 
vyhlášek a podle Obecně závazné vyhlášky obce č. 4/2001 ze dne 18.12.2001, 
kterou se stanoví systém sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů, vznikajících na území obce Nové Město na Moravě. 

m e z i  
1. Obcí Nové Město na Moravě 

zastoupenou na základě „ Mandátní smlouvy" ze dne : 14.12.2001 
TS služby s.r.o. Nové Město na Moravě, Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě, 
ICO : 25509187, zastoupené p. Luďkem Sečanským, jednatelem společnosti 

2. Původcem odpadu: 
Název 
sídlo 
zastoupeným 
IČO 
DIČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Stanoviště nádoby 

Gymnázium Vincence Makovského 
Leandra Čecha 152, Nové Město na Moravě 
RNDr.Karel Koten 
48895512 

KB 
5313500287/0100 
ul.L.Čecha 152, Nové Město na Moravě 

I. 

Předmět dohody 

Původce odpadu, který produkuje odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad 
komunální, využije dle § 17 odst. 5 z. č. 185/2001 Sb. - o odpadech, systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, stanoveného obcí 
v „Obecně závazné vyhlášce obce" Nové Město na Moravě /dále jen vyhláška/. 

II. 

Věcné plnění, práva a povinnosti účastníků 

1. Původce odpadu prohlašuje, že se seznámil s vyhláškou obce, která stanovuje systém 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
na území obce. 

2. Tato dohoda nenahrazuje jednotlivá povolení - ustanovení a doklady, požadované provo
zovatelem zařízení ke zneškodňování odpadů / TS služby s.r.o. Nové Město na Moravě, 
Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě / 



2 -

III. 
Cena 

1. Za služby, specifikované v bodě I. této smlouvy se sjednává smluvní cena pro právnické 
osoby a fyzické osoby podnikající v Novém Městě na Moravě a místních částech. 
Tato cena je uvedena v písemném dodatku, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

tlím převodem ; na základě faktury, vystavené společností TS služby s.r.o. 
Nové Město na Moravě, se splatností do 14-ti dnů. 

b) hotově : do pokladny společnosti TS služby s.r.o. Nové Město na Moravě 

1. Služby, specifikované v bodě I. této smlouvy budou prováděny na základě uhrazení 
sjednané ceny na účet TS služby s.r.o. Nové Město na Moravě. 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárních zástupců jejich 
účastníků. 

2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 
druhému účastníkovi. 

3. Při hrubém porušení platné legislativy na úseku odpadového hospodářství ze strany 
původce odpadu může být smlouva vypovězena s okamžitou platností. 

4. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom 
vyhotovení. Případné změny smlouvy se budou provádět pouze formou písemného 
dodatku k této smlouvě. 

5. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé vůle a nebyla ujednána 
v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Novém Městě na Moravě dne 30.1.2002 V Novém Městě na Moravě dne 50. i loô j 

IV. 
Ostatní ujednání 

V. 
Platnost smlouvy 

Luděk Sečanský RNDr.Karel Koten 

«í«? 1346 
33^ Ol Novo J, 
"S" 0616-618936 DTC 351,? 

jednatel společnosti 

Tg Ks-íwa,., 

311.̂  Mor 
- 351-25509187 



Dodatek ke smlouvě o wužití svstému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů platný pro rok 2002. 

Ceník svozu popelnicových nádob na rok 2002 dle druhu svozu pro podniky; 

- nádoby 110,1201 
1 X týd. - 1648, - Kč / vč. DPH 5 % / 
1 X 14 d. - 1070, - Kč / vč. DPH 5 % / 

- sezónní svoz 05 - 09 
celkem 890, - Kč 

- kontejner 11001 
1 X týd. - 11.760,-Kč /vč.DPH 5%/ 
1  X  1 4  d .  -  6 . 1 9 5 , - K č  /  v č . D P H  5 % /  

y 1 X týd. - nádoba 660 1 - 7056,-Kč /vč.DPH 5%/ 

Počet popelnicových nádob : 

Počet kontejnerů 6601naTKO: Iks 

Počet kontejnerů 1100 1 na separovaný odpad ; 
sklo 

- plasty 
papír 

V Novém Městě na Moravě dne 30.1.2002 

Luděk Sečanský 
jednatel společnosti 

TS 



Dodatek ke smlouvě o dílo č.l5 o vvužití svstému shromažďování, sběru. Dřenraw. 
třídění, wužívání a odstraňování komunálních odnadů. 

I. 
1. Úhrada ceny svozu komunálního odpadu bude provedena na základě vyhotoveného 
daňového dokladu na dohodnutou roční cenu za služby v rozsahu daného ceníkem 
svozu a stanoveným plánem svozu. 
Úhrada ceny svozu separovaného komunálního odpadu bude provedena 
na základě vyhotoveného daňového dokladu vždy k poslednímu dni v měsíci 
na dohodnutou cenu za služby v rozsahu daného ceníkem svozu 

1 a) Při změně služby-snížené četnosti svozu proti stanovenému plánu svozu 
bude vyhotoven daňový dobropis nejpozději k 31.12.daného roku 
1 b) Při změně služby-zvýšení četnosti svozu bude vyhotoven daňový doklad 
ke dni sjednané změny svozu 

2. Zpiisob platby: bezhotovostním převodem 14 dnů od vyhotovení daňového dokladu 
nebo v hotovosti II. 
Ceník svozu komunálního odpadu platný od 1.1. 201R dle druhu svozu viz příloha č.l 

Počet popelnicových nádob na TKO: o 

Počet kontejnerů 1100 1 na TKO: 0 

Počet kontejnerů 660 1 na TKO: 2 ks roční fa 

Počet nádob na SKLO 0 

Počet nádob na PAPÍR 1100 I Iks 1X týdně měs fa 

Počet nádob na PLAST loo l i ks i x týdně měs fa 

Použití kontejneru 11001 -1320,- Kč/ks/rol^bez DPH/ 2 ks separace 

V Novém Městě na Moravě 

rS služby s.r.o. 

Soškova 1346 
592 31 Ní^ Město na Moravě 

dne: 2.1.2018 

Ing. Jiří Brychta 
jednatel společnosti 

Gymnázium Vincence Makovského 
se sportovními třídami 

Qj Nové Město na Moravě 
příspěvková organizace IČO: 48895512 
Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Mor. 

KS v Bmě, oddíl C, vložka 28680 ze dne 28.11.1997. 

Tel: 566 598 803 IČO: 25509187 

Fax; 566 598 805 DIČ:CZ25509187 

č.ú. 27-1295630257/0100 

Komerční banka a.s. 



příloha Č.1 

TS služby s.r.o., Soškova 1346, Nové Město na Moravě IČO: 25509187 

Podniky v územn.působ.Města Nového Města na Moravě 
na rok 2018 

Ceny svozu komunálního odpadu a separ.složek komun.odpadu 

Ceny jsou bez DPH 

Cena za svoz komunálního odpadu 
popelnic.nádoby 

110,120 1 
četn. svozu Ixt 1x14 kombi* sez.05-09 jednor. mimoř.svoz 

popelnic.nádoby 

110,120 1 Kč 2293,- 1490,- 1913,- 1385,- 155,- 229,-

240 1 Kč 3325,- 2162,- 2770,- 1801,- 224,- 333,-

kontejnery TKO 

11001 1 ks/rok 
četn. svozu Ixt 1x14 Kombi* imoř. 1 vývoz 

11001 1 ks/rok Kč 16068,- 10444,- 13390,- 402,-

660 1 1 ks/rok 
četn. svozu 

Kč 
Ixt 1x14 Kombi* imoř. 1 vývoz 

660 1 1 ks/rok 
četn. svozu 

Kč 9643,- 4822,- 8040,- 242,-

770 1 1 ks/rok 
četn. svozu Ixt 1x14 kombi* nim.1 vývoz 

770 1 1 ks/rok Kč 11250,- 7315,- 9379,- 282,-
Pe pytle: Iks Kč 110,-

*KOMBI.... 1 X týd 09-12 ,01-04, 1x14 05-08 | 

Cena za svoz separ.složek komunálního odpadu 
Separ. nádoba objem 1 

nádoby 
1 vývoz *likvid. 

odpadu celkem Kč 
sklo 1100 1 119,- 0,0 119,-

110 1 48,- 0,0 48,-
240 1 60,- 0,0 60,-

papír 1100 1 119,- 0,0 119,-
110 1 48,- 0,0 48,-
240 1 60,- 0,0 60,-

plasty 1100 1 126,- 22,5 148,50,-
110 1 50,0 9,0 59,-
240 1 63,- 11,5 74,50,-

Cena za svoz: Pe pytle svoz 1 ks 82,-

* Zhotovitel si vyhrazuje právo na změnu ceny separ.složek komun.odpadu v průběhu smluvního 
období z důvodu případných změn cen výkupních za likvidaci odpadu. 

Sazba DPH se stanovuje dle platného zákon.ustanovení k datu platnosti navrhovaných cen. 
Uvedené ceny jsou platné od 1.1.2018 do 31,12.2018. 


